
Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

Про затвердження виконавця з висвітлення діяльності Біляївської 

міської ради, її виконавчих органів, посадових осіб та депутатів, 

висвітлення господарського, соціального та культурного життя 

Біляївської об’єднаної територіальної громади та надання згоди на 

укладання договорів   

Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про порядок висвітлення діяльності органів 

державної влади та органів місцевого самоврядування в Україні засобами 

масової інформації», п. 3 ст. 12 до Закону України «Про реформування 

державних і комунальних друкованих засобів масової інформації», у зв’язку 

із припиненням юридичної особи – Комунального підприємства «Редакція 

газети «Вісті Біляївки», код ЄДРПОУ 34784395, шляхом перетворення у 

Товариство з обмеженою відповідальністю «Інформаційне агентство 

«Біляївка.Інфо», код ЄДРПОУ 34784395, про що внесено відповідні відомості 

до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб – 

підприємців та громадських формувань, відповідно до Програми 

забезпечення публічності та прозорості діяльності органів місцевої влади, 

висвітлення господарського, соціального та культурного життя Біляївської 

об’єднаної територіальної громади на 2018 – 2020 роки, затвердженої 

рішенням Біляївської міської ради №504-28/VII від 22 грудня 2017 року (зі 

змінами), та розглянувши звернення ТОВ «ІА «Біляївка.Інфо» від 21.12.2018 

р. № 21/12/1, виконавчий комітет Біляївської  міської ради   

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити ТОВ «ІА «Біляївка.Інфо» (директор Халимоник Г.О.) 

виконавцем заходів з висвітлення діяльності Біляївської міської ради, її 

виконавчих органів, посадових осіб та депутатів, висвітлення 

господарського, соціального та культурного життя Біляївської об’єднаної 

територіальної громади. 

2. Надати згоду на укладання договору про закупівлю послуг зі збирання 

необхідної інформації для висвітлення діяльності Біляївської міської ради, її 

виконавчих органів, посадових осіб та депутатів, висвітлення 

господарського, соціального та культурного життя Біляївської об’єднаної 

територіальної громади в газеті «Вісті Біляївки» (додаток№1). 

3. Надати згоду на укладання договору про закупівлю послуг зі 

створення інформаційних матеріалів для висвітлення діяльності Біляївської 

міської ради, її виконавчих органів, посадових осіб та депутатів, висвітлення 

господарського, соціального та культурного життя Біляївської об’єднаної 

територіальної громади в газеті «Вісті Біляївки» (додаток № 2). 

4. Надати згоду на укладання договору про закупівлю послуг з 

розміщення інформаційних матеріалів в газеті «Вісті Біляївки» для 

висвітлення діяльності Біляївської міської ради, її виконавчих органів, 

посадових осіб та депутатів, висвітлення господарського, соціального та 



культурного життя Біляївської об’єднаної територіальної громади (додаток 

№ 3).  

5. Надати згоду на укладання договору про закупівлю послуг з 

розміщення інформаційних матеріалів для висвітлення діяльності Біляївської 

міської ради, її виконавчих органів, посадових осіб та депутатів, висвітлення 

господарського, соціального та культурного життя Біляївської об’єднаної 

територіальної громади на сайті Bilyayivka.city (додаток № 4). 

6.  Надати згоду на укладання договору про закупівлю товарів – 

примірників газети «Вісті Біляївки» для висвітлення діяльності Біляївської 

міської ради, її виконавчих органів, посадових осіб та депутатів, висвітлення 

господарського, соціального та культурного життя Біляївської об’єднаної 

територіальної громади (додаток № 5). 

7. Доручити Біляївському міському голові Бухтіярову М.П. від імені 

Біляївської міської ради  підписати договори, зазначені в пунктах 2-6 даного 

рішення. 

8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Біляївського 

міського голову Бухтіярова М.П. 

 

 

 

Біляївський міський голова                                             М.П.Бухтіяров 

 

 

 

№ 230 від 27 грудня 2018 року 

м.Біляївка 



 

Додаток № 1 

до рішення виконавчого комітету 

Біляївської міської ради  

№ 230 від 27 грудня 2018 року 

 

 

ДОГОВІР №______  

ПРО ЗАКУПІВЛЮ ПОСЛУГ ЗА ДЕРЖАВНІ КОШТИ 

 

м. Біляївка                                                                                                                                  «___» січня 2019 року 

 

Біляївська міська рада Одеської області в особі Біляївського міського голови Бухтіярова Михайла 

Петровича, що діє на підставі  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», (далі – Замовник), з 

однієї сторони, та  Товариство з обмеженою відповідальністю «Інформаційне агентство «Біляївка.Інфо» в 

особі директора Халимоник Галини Олександрівни, що діє на підставі  Статуту, (далі – Учасник), з іншої 

сторони, разом – Сторони, уклали цей договір про таке (далі – Договір): 

 

І. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ 

1.1. Учасник зобов’язується у 2019 році надати Замовникові послуги, зазначені в пункті 1.2 Договору, та 

Замовник – прийняти і оплатити такі послуги. 

1.2. Найменування послуг: 

Збирання інформації для висвітлення діяльності Біляївської міської ради, її виконавчих органів, посадових 

осіб та депутатів, висвітлення господарського, соціального та культурного життя Біляївської об’єднаної 

територіальної громади в газеті «Вісті Біляївки»  

(ДК 021:2015: 79320000-3 – Послуги з опитування громадської думки) .  

1.3. Обсяги закупівлі послуг можуть бути змінені залежно від реального фінансування видатків. 

 

ІІ. ЯКІСТЬ ПОСЛУГ 

2.1. Учасник повинен надати Замовнику передбачені цим Договором послуги належного рівня якості згідно 

з Законом України «Про порядок висвітлення діяльності органів державної влади та органів місцевого 

самоврядування в Україні засобами масової інформації» від 23.09.1997  № 539/97-ВР (зі змінами). 

 

ІІІ. ЦІНА ДОГОВОРУ 

3.1. Ціна цього Договору становить 196560,00 грн. (Сто дев’яносто шість тисяч п’ятсот шістдесят  грн. 

00 коп.), без ПДВ. 

3.2. Ціна цього Договору відповідає загальній вартості послуг відповідно до розрахунку, викладеному у 

Додатку №2 до Договору, який є невід’ємною частиною Договору. 

3.3. Ціна цього Договору може бути змінена за взаємною згодою Сторін. 

 

ІV. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ 

4.1. Розрахунки проводяться шляхом оплати Замовником пред’явленого Учасником рахунка на оплату 

послуг (далі – рахунок) протягом 7 (сім) робочих днів з дати підписання Сторонами акта наданих послуг 

(далі – акт). 

4.2. Акт підписується Сторонами після надання послуг. 

4.3. Усі платежі проводяться в національній валюті України шляхом перерахування Замовником грошових 

коштів на поточний рахунок Учасника. 

4.4. Авторські матеріали щодо висвітлення діяльності Замовника, опубліковані за ініціативою Учасника, не 

оплачуються. 

 

V. НАДАННЯ ПОСЛУГ 

5.1. Строк (термін) надання послуг: 2019 рік. 

5.2. Місце надання послуг м. Біляївка. 

 

VI. ПРАВА ТА ОБОВ’ЯЗКИ СТОРІН 

6.1. Замовник зобов’язаний:  

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за надані послуги; 

6.1.2. Приймати надані послуги згідно з актом наданих послуг; 

6.1.3. Інші обов’язки _____________________________________−____________________________________ 

6.2. Замовник має право: 

6.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов’язань Учасником, повідомивши про це 

його у строк за 30 (тридцять) календарних днів; 

6.2.2. Контролювати надання послуг у строки, встановлені цим Договором; 

6.2.3. Змінювати обсяг закупівлі послуг та загальну вартість цього Договору залежно від реального 

фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору; 



6.2.4. Повернути рахунок Учаснику без здійснення оплати в разі неналежного оформлення документів, 

зазначених у пунктах 4.1, 4.2 розділу IV  цього Договору (відсутність печатки, підписів тощо); 

6.2.5. Інші права__________−__________ 

6.3. Учасник зобов’язаний: 

6.3.1. Забезпечити надання послуг у строки, встановлені цим Договором; 

6.3.2. Забезпечити надання послуг, якість яких відповідає умовам, установленим розділом ІІ цього Договору; 

6.3.3. Інші обов’язки ______________________________________−____________________________________ 

6.4. Учасник має право: 

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за надані послуги; 

6.4.2. На дострокове надання послуг за письмовим погодженням Замовника; 

6.4.3. У разі невиконання зобов’язань Замовником Учасник має право достроково розірвати цей Договір, 

повідомивши про це Замовника у строк за 30 (тридцять) календарних днів; 

6.4.4. Інші права __________−__________ 

 

VII. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН 

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов’язань за Договором Сторони несуть 

відповідальність, передбачену законами та цим Договором. 

7.2. У разі невиконання або несвоєчасного виконання зобов’язань за Договором винна Сторона сплачує 

пеню у розмірі облікової ставки НБУ від суми невиконаних або несвоєчасно виконаних зобов’язань за 

кожен день прострочення. 

7.3. Оплата штрафних санкцій не звільняє винну Сторону від обов’язку виконати свої зобов’язання за цим 

Договором. 

VIII. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ 

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов’язань за цим 

Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та 

виникли поза волею Сторін ( аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо). 

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов’язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної 

сили, повинна не пізніше ніж протягом 5 (п’ять) днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу 

Сторону у письмовій формі. 

8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються 

відповідними компетентними органами. 

8.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 30 (тридцять) календарних 

днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.  

 

IX. ВИРІШЕНЯ СПОРІВ 

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов’язуються  вирішувати їх шляхом 

взаємних переговорів та консультацій. 

9.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку. 

 

Х. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ 

10.1. Цей Договір набирає чинності з ___ січня 2019 року  і діє до 31 грудня 2019 року. 

10.2. Цей Договір укладається і підписується у 2-х примірниках, що мають однакову юридичну силу. 

 

ХІ. ІНШІ УМОВИ 

11.1. Зміни та доповнення до Договору вносяться в порядку, визначеному чинним законодавством України: 

повинні бути вчинені письмово, підписані Сторонами та скріплені їх печатками. Належним чином 

оформлені зміни та доповнення є невід’ємною частиною цього Договору. 

11.2. Сторони зобов’язуються письмово повідомити іншу Сторону про зміну відомостей, вказаних в розділі 

XIII цього Договору, протягом 5 (п’ять) календарних днів з дня виникнення змін. 

 

ХІІ. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ 

 12.1. Невід’ємною частиною цього Договору є Додаток №1 «Калькуляція (визначення ціни) на 2019 рік», 

Додаток №2 «Розрахунок вартості на 2019 рік». 

 

ХІІІ. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН 

Замовник: 

Біляївська міська рада Одеської області 
(найменування) 

33579244 
(ідентифікаційний код) 

67600, м. Біляївка, пр-т Незалежності, 9 
(місцезнаходження) 

(04852) 21881 
(телефон) 

35414037020732 

в ГУДКСУ в Одеській обл., МФО 828011 

Учасник: 

ТОВ «ІА «Біляївка.Інфо» 
(найменування) 

34784395 
(ідентифікаційний код) 

67600, м. Біляївка, пр-т Незалежності, 9 
(місцезнаходження) 

(04852) 22752 
(телефон) 

26008054219870 

в АТ КБ «ПРИВАТБАНК», МФО 328704 



(рахунок у Державному казначействі або у банку) 

(підпис) 

М.П. 

 (рахунок у Державному казначействі або у банку) 

(підпис) 

М.П. 
 

 

  

Додаток №1 

до Договору №______ 

від «___» січня 2019 року 

  ЗАТВЕРДЖЕНО 

  

Директор 

ТОВ «ІА «Біляївка.Інфо» 

  __________ Г.О.Халимоник 

   

КАЛЬКУЛЯЦІЯ 

(визначення ціни) 

на 2019 рік  
Послуги зі збирання інформації для висвітлення діяльності Біляївської міської 

ради, її виконавчих органів, посадових осіб та депутатів, висвітлення 

господарського, соціального та культурного життя Біляївської об’єднаної 

територіальної громади в газеті «Вісті Біляївки» на 1 модулі газетної площі  

(1 модуль = 4,9 Х 2,6 см = 12,74 см кв.) 

(ДК 021:2015: 79320000-3 – Послуги з опитування громадської думки) 

   

Учасник: ТОВ "ІА "Біляївка.Інфо" 

Замовник: Біляївська міська рада 

      

№ 

п/п 

Найменування статей калькуляції Сума (грн.) 

1 2 3 

І Куповані послуги сторонніх 

підприємств 7,07 

ІІ Загальновиробничі витрати, в тому 

числі: 16,38 

1 Заробітна плата 13,43 

2 Нарахування на заробітну плату 22% 2,95 

ІІІ Виробнича собівартість (І + ІІ) 23,45 

IV Адміністративні витрати, в тому числі: 7,47 

1 Заробітна плата 4,67 

2 Нарахування на заробітну плату 22% 1,03 

3 Інші адміністративні витрати 1,77 

V Витрати на збут 0,58 

VI Прибуток (0%) 0,00 

VII Всього вартість без ПДВ (III + IV + V + 

VI) 31,50 

VIII ПДВ 20% 

0,00 

IX Всього вартість з ПДВ 31,50 

   

 Бухгалтер  Л.О.Довга 



 



Додаток №2 

до Договору №______ 

від «___» січня 2019 року 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Директор 

ТОВ «ІА «Біляївка.Інфо» 

__________ Г.О.Халимоник 

РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ 

на 2019 рік  

Послуги зі збирання інформації для висвітлення діяльності Біляївської 

міської ради, її виконавчих органів, посадових осіб та депутатів, 

висвітлення господарського, соціального та культурного життя 

Біляївської об’єднаної територіальної громади в газеті «Вісті Біляївки»  

(ДК 021:2015: 79320000-3 – Послуги з опитування громадської думки) 

 
№ 

п/п 

Найменування послуги Строк 

надання 

послуг 

Газетна площа 

в 1 номері 

газети «Вісті 

Біляївки», 

виділена 

Учасником для 

висвітлення 

діяльності 

Замовника, на 

яку потрібно  

зібрати 

інформацію, в 

модулях (1 

модуль = 2,6 

см Х 4,9 см = 

12,74 см кв.)  

Вартість 

послуг зі 

збирання 

інформації 

для 

розміщення 

в газеті 

«Вісті 

Біляївки» на 

1 модулі 

газетної 

площі, грн. 

Вартість 

послуг зі 

збирання 

інформації 

для 

розміщення 

в 1 номері 

газети 

«Вісті 

Біляївки», 

грн. 

Кількість 

виходів 

(номерів) 

газети 

«Вісті 

Біляївки» 

на 

протязі 

строку 

надання 

послуг 

Загальна 

вартість, 

грн. 

1 Збирання інформації 

(включаючи виїзний 

журналістський 

супровід публічних 

заходів, фотозйомку, 

зустрічі з мешканцями 

громади, їх 

опитування, 

інтерв'ювання тощо) 

для висвітлення 

діяльності Біляївської 

міської ради, її 

виконавчих органів, 

посадових осіб та 

депутатів, висвітлення 

господарського, 

соціального та 

культурного життя 

Біляївської об’єднаної 

територіальної 

громади в газеті «Вісті 

Біляївки» 

2019 рік 120 модулів (2 

шпальти) 

31,50 грн. 3780 грн. 52 

номери 

196560 

грн. 

 

Бухгалтер                                                                                                                         Л.О.Довга 



 

Додаток № 2 

до рішення виконавчого комітету 

Біляївської міської ради  

№230 від 27 грудня 2018 року 

 

ДОГОВІР №______  

ПРО ЗАКУПІВЛЮ ПОСЛУГ ЗА ДЕРЖАВНІ КОШТИ 

 

м. Біляївка                                                                                                                                  «___» січня 2019 року 

 

Біляївська міська рада Одеської області в особі Біляївського міського голови Бухтіярова Михайла 

Петровича, що діє на підставі  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», (далі – Замовник), з 

однієї сторони, та  Товариство з обмеженою відповідальністю «Інформаційне агентство «Біляївка.Інфо» в 

особі директора Халимоник Галини Олександрівни, що діє на підставі  Статуту, (далі – Учасник), з іншої 

сторони, разом – Сторони, уклали цей договір про таке (далі – Договір): 

 

І. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ 

1.1. Учасник зобов’язується у 2019 році надати Замовникові послуги, зазначені в пункті 1.2 Договору, та 

Замовник – прийняти і оплатити такі послуги. 

1.2. Найменування послуг: 

Створення інформаційних матеріалів для висвітлення діяльності Біляївської міської ради, її виконавчих 

органів, посадових осіб та депутатів, висвітлення господарського, соціального та культурного життя 

Біляївської об’єднаної територіальної громади в газеті «Вісті Біляївки» 

(ДК 021:2015: 92310000-7 – Послуги зі створювання та інтерпретування мистецьких і літературних 

творів) .  

1.3. Обсяги закупівлі послуг можуть бути змінені залежно від реального фінансування видатків. 

 

ІІ. ЯКІСТЬ ПОСЛУГ 

2.1. Учасник повинен надати Замовнику передбачені цим Договором послуги належного рівня якості згідно 

з Законом України «Про порядок висвітлення діяльності органів державної влади та органів місцевого 

самоврядування в Україні засобами масової інформації» від 23.09.1997  № 539/97-ВР (зі змінами). 

 

ІІІ. ЦІНА ДОГОВОРУ 

3.1. Ціна цього Договору становить 196560,00 грн. (Сто дев’яносто шість тисяч п’ятсот шістдесят  грн. 

00 коп.), без ПДВ. 

3.2. Ціна цього Договору відповідає загальній вартості послуг відповідно до розрахунку, викладеному у 

Додатку №2 до Договору, який є невід’ємною частиною Договору. 

3.3. Ціна цього Договору може бути змінена за взаємною згодою Сторін. 

 

ІV. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ 

4.1. Розрахунки проводяться шляхом оплати Замовником пред’явленого Учасником рахунка на оплату 

послуг (далі – рахунок) протягом 7 (сім) робочих днів з дати підписання Сторонами акта наданих послуг 

(далі – акт). 

4.2. Акт підписується Сторонами після надання послуг. 

4.3. Усі платежі проводяться в національній валюті України шляхом перерахування Замовником грошових 

коштів на поточний рахунок Учасника. 

4.4. Авторські матеріали щодо висвітлення діяльності Замовника, опубліковані за ініціативою Учасника, не 

оплачуються. 

 

V. НАДАННЯ ПОСЛУГ 

5.1. Строк (термін) надання послуг: 2019 рік. 

5.2. Місце надання послуг м. Біляївка. 

VI. ПРАВА ТА ОБОВ’ЯЗКИ СТОРІН 

6.1. Замовник зобов’язаний:  

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за надані послуги; 

6.1.2. Приймати надані послуги згідно з актом наданих послуг; 

6.1.3. Інші обов’язки _____________________________________−____________________________________ 

6.2. Замовник має право: 

6.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов’язань Учасником, повідомивши про це 

його у строк за 30 (тридцять) календарних днів; 

6.2.2. Контролювати надання послуг у строки, встановлені цим Договором; 

6.2.3. Змінювати обсяг закупівлі послуг та загальну вартість цього Договору залежно від реального 

фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору; 

6.2.4. Повернути рахунок Учаснику без здійснення оплати в разі неналежного оформлення документів, 

зазначених у пунктах 4.1, 4.2 розділу IV  цього Договору (відсутність печатки, підписів тощо); 

6.2.5. Інші права__________−__________ 



6.3. Учасник зобов’язаний: 

6.3.1. Забезпечити надання послуг у строки, встановлені цим Договором; 

6.3.2. Забезпечити надання послуг, якість яких відповідає умовам, установленим розділом ІІ цього Договору; 

6.3.3. Інші обов’язки ______________________________________−____________________________________ 

6.4. Учасник має право: 

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за надані послуги; 

6.4.2. На дострокове надання послуг за письмовим погодженням Замовника; 

6.4.3. У разі невиконання зобов’язань Замовником Учасник має право достроково розірвати цей Договір, 

повідомивши про це Замовника у строк за 30 (тридцять) календарних днів; 

6.4.4. Інші права __________−__________ 

 

VII. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН 

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов’язань за Договором Сторони несуть 

відповідальність, передбачену законами та цим Договором. 

7.2. У разі невиконання або несвоєчасного виконання зобов’язань за Договором винна Сторона сплачує 

пеню у розмірі облікової ставки НБУ від суми невиконаних або несвоєчасно виконаних зобов’язань за 

кожен день прострочення. 

7.3. Оплата штрафних санкцій не звільняє винну Сторону від обов’язку виконати свої зобов’язання за цим 

Договором. 

VIII. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ 

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов’язань за цим 

Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та 

виникли поза волею Сторін ( аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо). 

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов’язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної 

сили, повинна не пізніше ніж протягом 5 (п’ять) днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу 

Сторону у письмовій формі. 

8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються 

відповідними компетентними органами. 

8.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 30 (тридцять) календарних 

днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.  

 

IX. ВИРІШЕНЯ СПОРІВ 

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов’язуються  вирішувати їх шляхом 

взаємних переговорів та консультацій. 

9.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку. 

 

Х. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ 

10.1. Цей Договір набирає чинності з ___ січня 2019 року  і діє до 31 грудня 2019 року. 

10.2. Цей Договір укладається і підписується у 2-х примірниках, що мають однакову юридичну силу. 

 

ХІ. ІНШІ УМОВИ 

11.1. Зміни та доповнення до Договору вносяться в порядку, визначеному чинним законодавством України: 

повинні бути вчинені письмово, підписані Сторонами та скріплені їх печатками. Належним чином 

оформлені зміни та доповнення є невід’ємною частиною цього Договору. 

11.2. Сторони зобов’язуються письмово повідомити іншу Сторону про зміну відомостей, вказаних в розділі 

XIII цього Договору, протягом 5 (п’ять) календарних днів з дня виникнення змін. 

 

ХІІ. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ 

 12.1. Невід’ємною частиною цього Договору є Додаток №1 «Калькуляція (визначення ціни) на 2019 рік», 

Додаток №2 «Розрахунок вартості на 2019 рік». 

 

ХІІІ. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН 

Замовник: 

Біляївська міська рада Одеської області 
(найменування) 

33579244 
(ідентифікаційний код) 

67600, м. Біляївка, пр-т Незалежності, 9 
(місцезнаходження) 

(04852) 21881 
(телефон) 

35414037020732 

в ГУДКСУ в Одеській обл., МФО 828011 
(рахунок у Державному казначействі або у банку) 

(підпис) 

Учасник: 

ТОВ «ІА «Біляївка.Інфо» 
(найменування) 

34784395 
(ідентифікаційний код) 

67600, м. Біляївка, пр-т Незалежності, 9 
(місцезнаходження) 

(04852) 22752 
(телефон) 

26008054219870 

в АТ КБ «ПРИВАТБАНК», МФО 328704 
 (рахунок у Державному казначействі або у банку) 

(підпис) 



М.П. М.П. 
 

 

  

Додаток №1 

до Договору №______ 

від «___» січня 2019 року 

  ЗАТВЕРДЖЕНО 

  

Директор 

ТОВ «ІА «Біляївка.Інфо» 

  __________ Г.О.Халимоник 

   

КАЛЬКУЛЯЦІЯ 

(визначення ціни) 

на 2019 рік  
Послуги зі створення інформаційних матеріалів для висвітлення діяльності 

Біляївської міської ради, її виконавчих органів, посадових осіб та депутатів, 

висвітлення господарського, соціального та культурного життя Біляївської 

об’єднаної територіальної громади в газеті «Вісті Біляївки»  

на 1 модулі газетної площі (1 модуль = 4,9 Х 2,6 см = 12,74 см кв.) 

(ДК 021:2015: 92310000-7 – Послуги зі створювання та інтерпретування 

мистецьких і літературних творів) 

   

Учасник: ТОВ "ІА "Біляївка.Інфо" 

Замовник: Біляївська міська рада 

      

№ 

п/п 

Найменування статей калькуляції Сума (грн.) 

1 2 3 

І Куповані послуги сторонніх 

підприємств 7,07 

ІІ Загальновиробничі витрати, в тому 

числі: 16,38 

1 Заробітна плата 13,43 

2 Нарахування на заробітну плату 22% 2,95 

ІІІ Виробнича собівартість (І + ІІ) 23,45 

IV Адміністративні витрати, в тому числі: 7,47 

1 Заробітна плата 4,67 

2 Нарахування на заробітну плату 22% 1,03 

3 Інші адміністративні витрати 1,77 

V Витрати на збут 0,58 

VI Прибуток (0%) 0,00 

VII Всього вартість без ПДВ (III + IV + V + 

VI) 31,50 

VIII ПДВ 20% 

0,00 

IX Всього вартість з ПДВ 31,50 

   

 Бухгалтер  Л.О.Довга 



Додаток №2 

до Договору №______ 

від «___» січня 2019 року 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Директор 

ТОВ «ІА «Біляївка.Інфо» 

__________ Г.О.Халимоник 

РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ 

на 2019 рік  

Послуги зі створення інформаційних матеріалів для висвітлення 

діяльності Біляївської міської ради, її виконавчих органів, посадових 

осіб та депутатів, висвітлення господарського, соціального та 

культурного життя Біляївської об’єднаної територіальної громади в 

газеті «Вісті Біляївки»   

(ДК 021:2015: 92310000-7 – Послуги зі створювання та інтерпретування 

мистецьких і літературних творів) 

 
№ 

п/п 

Найменування послуги Строк 

надання 

послуг 

Газетна площа 

в 1 номері 

газети «Вісті 

Біляївки», 

виділена 

Учасником для 

висвітлення 

діяльності 

Замовника, на 

яку потрібно  

зібрати 

інформацію, в 

модулях (1 

модуль = 2,6 

см Х 4,9 см = 

12,74 см кв.)  

Вартість 

послуг зі 

збирання 

інформації 

для 

розміщення 

в газеті 

«Вісті 

Біляївки» на 

1 модулі 

газетної 

площі, грн. 

Вартість 

послуг зі 

збирання 

інформації 

для 

розміщення 

в 1 номері 

газети 

«Вісті 

Біляївки», 

грн. 

Кількість 

виходів 

(номерів) 

газети 

«Вісті 

Біляївки» 

на 

протязі 

строку 

надання 

послуг 

Загальна 

вартість, 

грн. 

1 Створення 

інформаційних 

матеріалів (включаючи 

копірайтинг, 

редакційну підготовку 

матеріалів перед 

публікацією 

(редагування, вичитку 

та коректуру текстів, 

ілюстраційних 

матеріалів та 

контекстної, жанрової, 

репортажної 

фотографії), а саме 

створення спеціальних  

звітів і репортажів про 

важливі події, заходи, 

що відбуваються в 

Біляївській ОТГ,  про 

діяльність міської 

ради, її виконавчих 

органів, посадових 

осіб та депутатів; 

організація  

проблемних,  

тематичних  сторінок 

(рубрик)  у  газеті; 

створення інформації,  

авторських матеріалів 

роз’яснювального 

характеру для 

2019 рік 120 модулів (2 

шпальти) 

31,50 грн. 3780 грн. 52 

номери 

196560 

грн. 



висвітлення діяльності 

Біляївської міської 

ради, її виконавчих 

органів, посадових 

осіб та депутатів, 

висвітлення 

господарського, 

соціального та 

культурного життя 

Біляївської об’єднаної 

територіальної 

громади в газеті «Вісті 

Біляївки» 

 

Бухгалтер                                                                                                                         Л.О.Довга 

 



 

Додаток № 3 

до рішення виконавчого комітету 

Біляївської міської ради  

№ 230 від 27 грудня 2018 року 

ДОГОВІР №______  

ПРО ЗАКУПІВЛЮ ПОСЛУГ ЗА ДЕРЖАВНІ КОШТИ 

 

м. Біляївка                                                                                                                                  «___» січня 2019 року 

 

Біляївська міська рада Одеської області в особі Біляївського міського голови Бухтіярова Михайла 

Петровича, що діє на підставі  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», (далі – Замовник), з 

однієї сторони, та  Товариство з обмеженою відповідальністю «Інформаційне агентство «Біляївка.Інфо» в 

особі директора Халимоник Галини Олександрівни, що діє на підставі  Статуту, (далі – Учасник), з іншої 

сторони, разом – Сторони, уклали цей договір про таке (далі – Договір): 

 

І. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ 

1.1. Учасник зобов’язується у 2019 році надати Замовникові послуги, зазначені в пункті 1.2 Договору, та 

Замовник – прийняти і оплатити такі послуги. 

1.2. Найменування послуг: 

Розміщення інформаційних матеріалів для висвітлення діяльності Біляївської міської ради, її виконавчих 

органів, посадових осіб та депутатів, висвітлення господарського, соціального та культурного життя 

Біляївської об’єднаної територіальної громади на сайті Bilyayivka.city  

(ДК 021:2015: 92400000-5 – Послуги інформаційних агентств) .  

1.3. Обсяги закупівлі послуг можуть бути змінені залежно від реального фінансування видатків. 

 

ІІ. ЯКІСТЬ ПОСЛУГ 

2.1. Учасник повинен надати Замовнику передбачені цим Договором послуги належного рівня якості згідно 

з Законом України «Про порядок висвітлення діяльності органів державної влади та органів місцевого 

самоврядування в Україні засобами масової інформації» від 23.09.1997  № 539/97-ВР (зі змінами). 

 

ІІІ. ЦІНА ДОГОВОРУ 

3.1. Ціна цього Договору становить 72000,00 грн. (Сімдесят дві тисячі  грн. 00 коп.), без ПДВ. 

3.2. Ціна цього Договору відповідає загальній вартості послуг відповідно до розрахунку, викладеному у 

Додатку №2 до Договору, який є невід’ємною частиною Договору. 

3.3. Ціна цього Договору може бути змінена за взаємною згодою Сторін. 

 

ІV. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ 

4.1. Розрахунки проводяться шляхом оплати Замовником пред’явленого Учасником рахунка на оплату 

послуг (далі – рахунок) протягом 7 (сім) робочих днів з дати підписання Сторонами акта наданих послуг 

(далі – акт). 

4.2. Акт підписується Сторонами після надання послуг. 

4.3. Усі платежі проводяться в національній валюті України шляхом перерахування Замовником грошових 

коштів на поточний рахунок Учасника. 

4.4. Авторські матеріали щодо висвітлення діяльності Замовника, опубліковані за ініціативою Учасника, не 

оплачуються. 

 

V. НАДАННЯ ПОСЛУГ 

5.1. Строк (термін) надання послуг: 2019 рік. 

5.2. Місце надання послуг м. Біляївка. 

 

VI. ПРАВА ТА ОБОВ’ЯЗКИ СТОРІН 

6.1. Замовник зобов’язаний:  

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за надані послуги; 

6.1.2. Приймати надані послуги згідно з актом наданих послуг; 

6.1.3. Інші обов’язки _____________________________________−____________________________________ 

6.2. Замовник має право: 

6.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов’язань Учасником, повідомивши про це 

його у строк за 30 (тридцять) календарних днів; 

6.2.2. Контролювати надання послуг у строки, встановлені цим Договором; 

6.2.3. Змінювати обсяг закупівлі послуг та загальну вартість цього Договору залежно від реального 

фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору; 

6.2.4. Повернути рахунок Учаснику без здійснення оплати в разі неналежного оформлення документів, 

зазначених у пунктах 4.1, 4.2 розділу IV  цього Договору (відсутність печатки, підписів тощо); 

6.2.5. Інші права__________−__________ 

6.3. Учасник зобов’язаний: 



6.3.1. Забезпечити надання послуг у строки, встановлені цим Договором; 

6.3.2. Забезпечити надання послуг, якість яких відповідає умовам, установленим розділом ІІ цього Договору; 

6.3.3. Інші обов’язки ______________________________________−____________________________________ 

6.4. Учасник має право: 

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за надані послуги; 

6.4.2. На дострокове надання послуг за письмовим погодженням Замовника; 

6.4.3. У разі невиконання зобов’язань Замовником Учасник має право достроково розірвати цей Договір, 

повідомивши про це Замовника у строк за 30 (тридцять) календарних днів; 

6.4.4. Інші права __________−__________ 

 

VII. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН 

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов’язань за Договором Сторони несуть 

відповідальність, передбачену законами та цим Договором. 

7.2. У разі невиконання або несвоєчасного виконання зобов’язань за Договором винна Сторона сплачує 

пеню у розмірі облікової ставки НБУ від суми невиконаних або несвоєчасно виконаних зобов’язань за 

кожен день прострочення. 

7.3. Оплата штрафних санкцій не звільняє винну Сторону від обов’язку виконати свої зобов’язання за цим 

Договором. 

VIII. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ 

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов’язань за цим 

Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та 

виникли поза волею Сторін ( аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо). 

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов’язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної 

сили, повинна не пізніше ніж протягом 5 (п’ять) днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу 

Сторону у письмовій формі. 

8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються 

відповідними компетентними органами. 

8.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 30 (тридцять) календарних 

днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.  

 

IX. ВИРІШЕНЯ СПОРІВ 

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов’язуються  вирішувати їх шляхом 

взаємних переговорів та консультацій. 

9.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку. 

 

Х. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ 

10.1. Цей Договір набирає чинності з ___ січня 2019 року  і діє до 31 грудня 2019 року. 

10.2. Цей Договір укладається і підписується у 2-х примірниках, що мають однакову юридичну силу. 

 

ХІ. ІНШІ УМОВИ 

11.1. Зміни та доповнення до Договору вносяться в порядку, визначеному чинним законодавством України: 

повинні бути вчинені письмово, підписані Сторонами та скріплені їх печатками. Належним чином 

оформлені зміни та доповнення є невід’ємною частиною цього Договору. 

11.2. Сторони зобов’язуються письмово повідомити іншу Сторону про зміну відомостей, вказаних в розділі 

XIII цього Договору, протягом 5 (п’ять) календарних днів з дня виникнення змін. 

 

ХІІ. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ 

 12.1. Невід’ємною частиною цього Договору є Додаток №1 «Калькуляція (визначення ціни) на 2019 рік», 

Додаток №2 «Розрахунок вартості на 2019 рік». 

 

ХІІІ. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН 

Замовник: 

Біляївська міська рада Одеської області 
(найменування) 

33579244 
(ідентифікаційний код) 

67600, м. Біляївка, пр-т Незалежності, 9 
(місцезнаходження) 

(04852) 21881 
(телефон) 

35414037020732 

в ГУДКСУ в Одеській обл., МФО 828011 
(рахунок у Державному казначействі або у банку) 

 

(підпис) 

Учасник: 

ТОВ «ІА «Біляївка.Інфо» 
(найменування) 

34784395 
(ідентифікаційний код) 

67600, м. Біляївка, пр-т Незалежності, 9 
(місцезнаходження) 

(04852) 22752 
(телефон) 

26008054219870 

в АТ КБ «ПРИВАТБАНК», МФО 328704 
 (рахунок у Державному казначействі або у банку) 

 

(підпис) 



М.П. М.П. 
 

 

 

 

  

Додаток №1 

до Договору №______ 

від «___» січня 2019 року 

  ЗАТВЕРДЖЕНО 

  

Директор 

ТОВ «ІА «Біляївка.Інфо» 

  __________ Г.О.Халимоник 

   

КАЛЬКУЛЯЦІЯ 

(визначення ціни) 

на 2019 рік  
Послуги з розміщення інформаційних матеріалів для висвітлення діяльності 

Біляївської міської ради, її виконавчих органів, посадових осіб та депутатів, 

висвітлення господарського, соціального та культурного життя Біляївської 

об’єднаної територіальної громади на сайті Bilyayivka.city  

(ДК 021:2015: 92400000-5 – Послуги інформаційних агентств) 

   

Учасник: ТОВ "ІА "Біляївка.Інфо" 

Замовник: Біляївська міська рада 

      

№ 

п/п 

Найменування статей калькуляції Сума (грн.) 

1 2 3 

І Куповані послуги сторонніх 

підприємств 134,68 

ІІ Загальновиробничі витрати, в тому 

числі: 312,14 

1 Заробітна плата 255,85 

2 Нарахування на заробітну плату 22% 56,29 

ІІІ Виробнича собівартість (І + ІІ) 446,82 

IV Адміністративні витрати, в тому числі: 142,17 

1 Заробітна плата 88,87 

2 Нарахування на заробітну плату 22% 19,55 

3 Інші адміністративні витрати 33,75 

V Витрати на збут 11,01 

VI Прибуток (0%) 0,00 

VII Всього вартість без ПДВ (III + IV + V + 

VI) 600,00 

VIII ПДВ 20% 

0,00 

IX Всього вартість з ПДВ 600,00 

   

 Бухгалтер  Л.О.Довга 

 



Додаток №2 

до Договору №______ 

від «___» січня 2019 року 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Директор 

ТОВ «ІА «Біляївка.Інфо» 

__________ Г.О.Халимоник 

 

РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ 

на 2019 рік  
 

Послуги з розміщення інформаційних матеріалів для висвітлення діяльності 

Біляївської міської ради, її виконавчих органів, посадових осіб та депутатів, 

висвітлення господарського, соціального та культурного життя Біляївської 

об’єднаної територіальної громади на сайті Bilyayivka.city  

 (ДК 021:2015: 92400000-5 – Послуги інформаційних агентств) 

№ 

п/п 

Найменування послуги Строк 

надання 

послуг 

Ціна 

одиниці 

послуги, 

грн. 

Кількість 

послуг 

протягом 

строку 

надання 

послуг 

Загальна 

вартість, 

грн. 

1 Розміщення інформаційних 

матеріалів для висвітлення 

діяльності Біляївської міської 

ради, її виконавчих органів, 

посадових осіб та депутатів, 

висвітлення господарського, 

соціального та культурного 

життя Біляївської об’єднаної 

територіальної громади на 

сайті Bilyayivka.city в 

рубриках «МІСТО», 

«РАЙОН», «ГРОМАДА, 

«ЛЮДИ», «ДОСВІД», 

«ПЛАНИ» з позначкою 

«ПАРТНЕРСЬКІ 

МАТЕРІАЛИ» 

2019 рік 600 грн. 120 72000 грн. 

 

Бухгалтер                                                                                                                       Л.О.Довга 



Додаток № 4 

до рішення виконавчого комітету 

Біляївської міської ради  

№ 230 від 27 грудня 2018 року 

 

 

ДОГОВІР №______  

ПРО ЗАКУПІВЛЮ ПОСЛУГ ЗА ДЕРЖАВНІ КОШТИ 

 

м. Біляївка                                                                                                                                  «___» січня 2019 року 

 

Біляївська міська рада Одеської області в особі Біляївського міського голови Бухтіярова Михайла 

Петровича, що діє на підставі  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», (далі – Замовник), з 

однієї сторони, та  Товариство з обмеженою відповідальністю «Інформаційне агентство «Біляївка.Інфо» в 

особі директора Халимоник Галини Олександрівни, що діє на підставі  Статуту, (далі – Учасник), з іншої 

сторони, разом – Сторони, уклали цей договір про таке (далі – Договір): 

 

І. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ 

1.1. Учасник зобов’язується у 2019 році надати Замовникові послуги, зазначені в пункті 1.2 Договору, та 

Замовник – прийняти і оплатити такі послуги. 

1.2. Найменування послуг: 

Розміщення інформаційних матеріалів в газеті «Вісті Біляївки» для висвітлення діяльності Біляївської 

міської ради, її виконавчих органів, посадових осіб та депутатів, висвітлення господарського, соціального 

та культурного життя Біляївської об’єднаної територіальної громади  

(ДК 021:2015: 79820000-8 – Послуги,  пов’язані з друком) .  

1.3. Обсяги закупівлі послуг можуть бути змінені залежно від реального фінансування видатків. 

 

ІІ. ЯКІСТЬ ПОСЛУГ 

2.1. Учасник повинен надати Замовнику передбачені цим Договором послуги належного рівня якості згідно 

з Законом України «Про порядок висвітлення діяльності органів державної влади та органів місцевого 

самоврядування в Україні засобами масової інформації» від 23.09.1997  № 539/97-ВР (зі змінами). 

 

ІІІ. ЦІНА ДОГОВОРУ 

3.1. Ціна цього Договору становить 196560,00 грн. (Сто дев’яносто шість тисяч п’ятсот шістдесят  грн. 

00 коп.), без ПДВ. 

3.2. Ціна цього Договору відповідає загальній вартості послуг відповідно до розрахунку, викладеному у 

Додатку №2 до Договору, який є невід’ємною частиною Договору. 

3.3. Ціна цього Договору може бути змінена за взаємною згодою Сторін. 

 

ІV. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ 

4.1. Розрахунки проводяться шляхом оплати Замовником пред’явленого Учасником рахунка на оплату 

послуг (далі – рахунок) протягом 7 (сім) робочих днів з дати підписання Сторонами акта наданих послуг 

(далі – акт). 

4.2. Акт підписується Сторонами після надання послуг. 

4.3. Усі платежі проводяться в національній валюті України шляхом перерахування Замовником грошових 

коштів на поточний рахунок Учасника. 

4.4. Авторські матеріали щодо висвітлення діяльності Замовника, опубліковані за ініціативою Учасника, не 

оплачуються. 

V. НАДАННЯ ПОСЛУГ 

5.1. Строк (термін) надання послуг: 2019 рік. 

5.2. Місце надання послуг м. Біляївка. 

VI. ПРАВА ТА ОБОВ’ЯЗКИ СТОРІН 

6.1. Замовник зобов’язаний:  

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за надані послуги; 

6.1.2. Приймати надані послуги згідно з актом наданих послуг; 

6.1.3. Інші обов’язки _____________________________________−____________________________________ 

6.2. Замовник має право: 

6.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов’язань Учасником, повідомивши про це 

його у строк за 30 (тридцять) календарних днів; 

6.2.2. Контролювати надання послуг у строки, встановлені цим Договором; 

6.2.3. Змінювати обсяг закупівлі послуг та загальну вартість цього Договору залежно від реального 

фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору; 

6.2.4. Повернути рахунок Учаснику без здійснення оплати в разі неналежного оформлення документів, 

зазначених у пунктах 4.1, 4.2 розділу IV  цього Договору (відсутність печатки, підписів тощо); 

6.2.5. Інші права__________−__________ 

6.3. Учасник зобов’язаний: 

6.3.1. Забезпечити надання послуг у строки, встановлені цим Договором; 



6.3.2. Забезпечити надання послуг, якість яких відповідає умовам, установленим розділом ІІ цього Договору; 

6.3.3. Інші обов’язки ______________________________________−____________________________________ 

6.4. Учасник має право: 

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за надані послуги; 

6.4.2. На дострокове надання послуг за письмовим погодженням Замовника; 

6.4.3. У разі невиконання зобов’язань Замовником Учасник має право достроково розірвати цей Договір, 

повідомивши про це Замовника у строк за 30 (тридцять) календарних днів; 

6.4.4. Інші права __________−__________ 

 

VII. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН 

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов’язань за Договором Сторони несуть 

відповідальність, передбачену законами та цим Договором. 

7.2. У разі невиконання або несвоєчасного виконання зобов’язань за Договором винна Сторона сплачує 

пеню у розмірі облікової ставки НБУ від суми невиконаних або несвоєчасно виконаних зобов’язань за 

кожен день прострочення. 

7.3. Оплата штрафних санкцій не звільняє винну Сторону від обов’язку виконати свої зобов’язання за цим 

Договором. 

VIII. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ 

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов’язань за цим 

Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та 

виникли поза волею Сторін ( аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо). 

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов’язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної 

сили, повинна не пізніше ніж протягом 5 (п’ять) днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу 

Сторону у письмовій формі. 

8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються 

відповідними компетентними органами. 

8.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 30 (тридцять) календарних 

днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.  

 

IX. ВИРІШЕНЯ СПОРІВ 

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов’язуються  вирішувати їх шляхом 

взаємних переговорів та консультацій. 

9.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку. 

 

Х. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ 

10.1. Цей Договір набирає чинності з ___ січня 2019 року  і діє до 31 грудня 2019 року. 

10.2. Цей Договір укладається і підписується у 2-х примірниках, що мають однакову юридичну силу. 

 

ХІ. ІНШІ УМОВИ 

11.1. Зміни та доповнення до Договору вносяться в порядку, визначеному чинним законодавством України: 

повинні бути вчинені письмово, підписані Сторонами та скріплені їх печатками. Належним чином 

оформлені зміни та доповнення є невід’ємною частиною цього Договору. 

11.2. Сторони зобов’язуються письмово повідомити іншу Сторону про зміну відомостей, вказаних в розділі 

XIII цього Договору, протягом 5 (п’ять) календарних днів з дня виникнення змін. 

 

ХІІ. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ 

 12.1. Невід’ємною частиною цього Договору є Додаток №1 «Калькуляція (визначення ціни) на 2019 рік», 

Додаток №2 «Розрахунок вартості на 2019 рік». 

 

ХІІІ. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН 

Замовник: 

Біляївська міська рада Одеської області 
(найменування) 

33579244 
(ідентифікаційний код) 

67600, м. Біляївка, пр-т Незалежності, 9 
(місцезнаходження) 

(04852) 21881 
(телефон) 

35414037020732 

в ГУДКСУ в Одеській обл., МФО 828011 
(рахунок у Державному казначействі або у банку) 

 

(підпис) 

М.П. 

Учасник: 

ТОВ «ІА «Біляївка.Інфо» 
(найменування) 

34784395 
(ідентифікаційний код) 

67600, м. Біляївка, пр-т Незалежності, 9 
(місцезнаходження) 

(04852) 22752 
(телефон) 

26008054219870 

в АТ КБ «ПРИВАТБАНК», МФО 328704 
 (рахунок у Державному казначействі або у банку) 

 

(підпис) 

М.П. 



  

Додаток №1 

до Договору №______ 

від «___» січня 2019 року 

  ЗАТВЕРДЖЕНО 

  

Директор 

ТОВ «ІА «Біляївка.Інфо» 

  __________ Г.О.Халимоник 

   

КАЛЬКУЛЯЦІЯ 

(визначення ціни) 

на 2019 рік  
Послуги з розміщення інформаційних матеріалів в газеті «Вісті Біляївки» на 1 

модулі газетної площі (1 модуль = 4,9 Х 2,6 см = 12,74 см кв.) для висвітлення 

діяльності Біляївської міської ради, її виконавчих органів, посадових осіб та 

депутатів, висвітлення господарського, соціального та культурного життя 

Біляївської об’єднаної територіальної громади 

(ДК 021:2015: 79820000-8 – Послуги,  пов’язані з друком) 

   

Учасник: ТОВ "ІА "Біляївка.Інфо" 

Замовник: Біляївська міська рада 

      

№ 

п/п 

Найменування статей калькуляції Сума (грн.) 

1 2 3 

І Куповані послуги сторонніх 

підприємств 7,07 

ІІ Загальновиробничі витрати, в тому 

числі: 16,38 

1 Заробітна плата 13,43 

2 Нарахування на заробітну плату 22% 2,95 

ІІІ Виробнича собівартість (І + ІІ) 23,45 

IV Адміністративні витрати, в тому числі: 7,47 

1 Заробітна плата 4,67 

2 Нарахування на заробітну плату 22% 1,03 

3 Інші адміністративні витрати 1,77 

V Витрати на збут 0,58 

VI Прибуток (0%) 0,00 

VII Всього вартість без ПДВ (III + IV + V + 

VI) 31,50 

VIII ПДВ 20% 

0,00 

IX Всього вартість з ПДВ 31,50 

   

 Бухгалтер  Л.О.Довга 



Додаток №2 

до Договору №______ 

від «___» січня 2019 року 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Директор 

ТОВ «ІА «Біляївка.Інфо» 

__________ Г.О.Халимоник 

РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ 

на 2019 рік  

Послуги з розміщення інформаційних матеріалів в газеті «Вісті Біляївки» для 

висвітлення діяльності Біляївської міської ради, її виконавчих органів, посадових 

осіб та депутатів, висвітлення господарського, соціального та культурного життя 

Біляївської об’єднаної територіальної громади 

(ДК 021:2015: 79820000-8 – Послуги,  пов’язані з друком) 

 
№ 

п/п 

Найменування послуги Строк 

надання 

послуг 

Газетна площа 

в 1 номері 

газети «Вісті 

Біляївки», 

виділена 

Учасником для 

висвітлення 

діяльності 

Замовника, на 

яку потрібно  

зібрати 

інформацію, в 

модулях (1 

модуль = 2,6 

см Х 4,9 см = 

12,74 см кв.)  

Вартість 

послуг зі 

збирання 

інформації 

для 

розміщення 

в газеті 

«Вісті 

Біляївки» на 

1 модулі 

газетної 

площі, грн. 

Вартість 

послуг зі 

збирання 

інформації 

для 

розміщення 

в 1 номері 

газети 

«Вісті 

Біляївки», 

грн. 

Кількість 

виходів 

(номерів) 

газети 

«Вісті 

Біляївки» 

на 

протязі 

строку 

надання 

послуг 

Загальна 

вартість, 

грн. 

1 Розміщення 

інформаційних 

матеріалів в газеті 

«Вісті Біляївки» для 

висвітлення діяльності 

Біляївської міської 

ради, її виконавчих 

органів, посадових 

осіб та депутатів, 

висвітлення 

господарського, 

соціального та 

культурного життя 

Біляївської об’єднаної 

територіальної 

громади 

2019 рік 120 модулів (2 

шпальти) 

31,50 грн. 3780 грн. 52 

номери 

196560 

грн. 

 

Бухгалтер                                                                                                                         Л.О.Довга 



 

Додаток № 5 

до рішення виконавчого комітету 

Біляївської міської ради  

№ 230 від 27 грудня 2018 року 

 

 

ДОГОВІР №______ 

ПРО ЗАКУПІВЛЮ ТОВАРІВ ЗА ДЕРЖАВНІ КОШТИ 

 

м. Біляївка                                                                                                                                  «___» січня 2019 року 

 

Біляївська міська рада Одеської області в особі Біляївського міського голови Бухтіярова Михайла 

Петровича, що діє на підставі  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», (далі – Замовник), з 

однієї сторони, та  Товариство з обмеженою відповідальністю «Інформаційне агентство «Біляївка.Інфо» в 

особі директора Халимоник Галини Олександрівни, що діє на підставі  Статуту, (далі – Учасник), з іншої 

сторони, разом – Сторони, уклали цей договір про таке (далі – Договір): 

 

І. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ 

1.1. Учасник зобов’язується у 2019 році поставити Замовникові товари, зазначені в пункті 1.2 Договору, та 

Замовник – прийняти і оплатити такі товари. 

1.2. Найменування (номенклатура, асортимент) товару (товарів):  

Газети «Вісті Біляївки» для висвітлення діяльності Біляївської міської ради, її виконавчих органів, 

посадових осіб та депутатів, висвітлення господарського, соціального та культурного життя Біляївської 

об’єднаної територіальної громади 

(ДК 021:2015: 22210000-5 –  Газети) .  

Кількість товарів: 4500 примірників . 

1.3. Обсяги закупівлі товарів можуть бути змінені залежно від реального фінансування видатків. 

ІІ. ЯКІСТЬ ТОВАРІВ, РОБІТ ЧИ ПОСЛУГ 

2.1. Учасник повинен передати (поставити) Замовнику товар (товари), якість яких відповідає умовам 

державного стандарту України. 

ІІІ. ЦІНА ДОГОВОРУ 

3.1. Ціна цього Договору становить 18000,00 грн. (Вісімнадцять тисяч  грн. 00 коп.), без ПДВ. 

3.2. Ціна цього Договору може бути змінена за взаємною згодою Сторін. 

 

ІV. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ 

4.1. Розрахунки проводяться шляхом оплати Замовником пред’явленого Учасником рахунка на оплату 

товарів (далі – рахунок) протягом 7 (сім) робочих днів з дати підписання Сторонами накладної. 

4.2. Усі платежі проводяться в національній валюті України шляхом перерахування Замовником грошових 

коштів на поточний рахунок Учасника. 

 

V. ПОСТАВКА ТОВАРІВ (НАДАННЯ ПОСЛУГ АБО ВИКОНАННЯ РОБІТ) 

5.1. Строк (термін) поставки (передачі) товарів 2019 рік. 

5.2. Місце поставки (передачі) товарів  м. Біляївка. 

 

VI. ПРАВА ТА ОБОВ’ЯЗКИ СТОРІН 

6.1. Замовник зобов’язаний:  

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за поставлені товари; 

6.1.2. Приймати поставлені товари  згідно з накладною; 

6.1.3. Інші обов’язки _____________________________________−____________________________________ 

6.2. Замовник має право: 

6.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов’язань Учасником, повідомивши про це 

його у строк за 30 (тридцять) календарних днів; 

6.2.2. Контролювати поставку товарів у строки, встановлені цим Договором; 

6.2.3. Змінювати обсяг закупівлі товарів та загальну вартість цього Договору залежно від реального 

фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору; 

6.2.4. Повернути рахунок Учаснику без здійснення оплати в разі неналежного оформлення документів, 

зазначених у пункті 4.2 розділу IV  цього Договору (відсутність печатки, підписів тощо); 

6.2.5. Інші права__________−__________ 

6.3. Учасник зобов’язаний: 

6.3.1. Забезпечувати поставку товарів у строки, встановлені цим Договором; 

6.3.2. Забезпечити поставку товарів, якість яких відповідає умовам, установленим розділом ІІ цього 

Договору; 

6.3.3. Інші обов’язки ______________________________________−____________________________________ 

6.4. Учасник має право: 

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за поставлені товари; 



6.4.2. На дострокову поставку товарів за письмовим погодженням Замовника; 

6.4.3. У разі невиконання зобов’язань Замовником Учасник має право достроково розірвати цей Договір, 

повідомивши про це Замовника у строк за 30 (тридцять) календарних днів; 

6.4.4. Інші права __________−__________ 

 

VII. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН 

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов’язань за Договором Сторони несуть 

відповідальність, передбачену законами та цим Договором. 

7.2. У разі невиконання або несвоєчасного виконання зобов’язань за Договором винна Сторона сплачує 

пеню у розмірі облікової ставки НБУ від суми невиконаних або несвоєчасно виконаних зобов’язань за 

кожен день прострочення. 

7.3. Оплата штрафних санкцій не звільняє винну Сторону від обов’язку виконати свої зобов’язання за цим 

Договором. 

 

VIII. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ 

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов’язань за цим 

Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та 

виникли поза волею Сторін ( аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо). 

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов’язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної 

сили, повинна не пізніше ніж протягом 5 (п’ять) днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу 

Сторону у письмовій формі. 

8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються 

відповідними компетентними органами. 

8.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 30 (тридцять) календарних 

днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.  

 

IX. ВИРІШЕНЯ СПОРІВ 

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов’язуються  вирішувати їх шляхом 

взаємних переговорів та консультацій. 

9.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку. 

 

Х. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ 

10.1. Цей Договір набирає чинності з ___ січня 2019 року  і діє до 31 грудня 2019 року. 

10.2. Цей Договір укладається і підписується у 2-х примірниках, що мають однакову юридичну силу. 

 

ХІ. ІНШІ УМОВИ 

11.1. Зміни та доповнення до Договору вносяться в порядку, визначеному чинним законодавством України: 

повинні бути вчинені письмово, підписані Сторонами та скріплені їх печатками. Належним чином 

оформлені зміни та доповнення є невід’ємною частиною цього Договору. 

11.2. Сторони зобов’язуються письмово повідомити іншу Сторону про зміну відомостей, вказаних в розділі 

XIII цього Договору, протягом 5 (п’ять) календарних днів з дня виникнення змін. 

 

ХІІ. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ 

12.1. Невід’ємною частиною цього Договору є Додаток №1 «Калькуляція (визначення ціни) на 2019 рік». 

 

ХІІІ. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН 

 



Замовник: 

Біляївська міська рада Одеської області 
(найменування) 

33579244 
(ідентифікаційний код) 

67600, м. Біляївка, пр-т Незалежності, 9 
(місцезнаходження) 

(04852) 21881 
(телефон) 

35414037020732 

в ГУДКСУ в Одеській обл., МФО 828011 
(рахунок у Державному казначействі або у банку) 

 

(підпис) 

М.П. 

Учасник: 

ТОВ «ІА «Біляївка.Інфо» 
(найменування) 

34784395 
(ідентифікаційний код) 

67600, м. Біляївка, пр-т Незалежності, 9 
(місцезнаходження) 

(04852) 22752 
(телефон) 

26008054219870 

в АТ КБ «ПРИВАТБАНК», МФО 328704 
 (рахунок у Державному казначействі або у банку) 

 

(підпис) 

М.П. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Додаток №1 

до Договору №______ 

від «___» січня 2019 року 

 
 

 ЗАТВЕРДЖЕНО 

  

Директор 

ТОВ «ІА «Біляївка.Інфо» 

  __________ Г.О.Халимоник 

   

КАЛЬКУЛЯЦІЯ 

(визначення ціни) 

на 2019 рік  
Товару - 1 примірника газети «Вісті Біляївки» з метою безкоштовного 

розповсюдження для висвітлення діяльності Біляївської міської ради, її 

виконавчих органів, посадових осіб та депутатів для інформування найбільш 

широкого кола мешканців Біляївської ОТГ  

(ДК 021:2015: 22210000-5 –  Газети) 

   

Учасник: ТОВ «ІА «Біляївка.Інфо» 

   

Замовник: Біляївська міська рада 

      

№ 

п/п 

Найменування статей калькуляції Сума (грн.) 

1 2 3 

І Куповані послуги сторонніх 

підприємств 0,90 

ІІ Загальновиробничі витрати, в тому 

числі: 2,09 

1 Заробітна плата 1,71 

2 Нарахування на заробітну плату 22% 0,38 

ІІІ Виробнича собівартість (І + ІІ) 2,99 

IV Адміністративні витрати, в тому числі: 0,94 

1 Заробітна плата 0,59 

2 Нарахування на заробітну плату 22% 0,13 

3 Інші адміністративні витрати 0,22 

V Витрати на збут 0,07 

VI Прибуток (0%) 0,00 

VII Всього вартість без ПДВ (III + IV + V + 

VI) 4,00 

VIII ПДВ 20% 

0,00 

IX Всього вартість з ПДВ 4,00 

 Бухгалтер  Л.О.Довга 
 


